
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
30 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

30 січня 2020 р. №1011

Про надання згоди на передачу
земельної ділянки у суборенду
в м. Гребінка по вул. Магістральна, 150

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 120, 123, 124, 134 Земельного кодексу України, ст. 8
Закону України «Про оренду землі», розглянувши звернення ПВГП
«АВТОТРАНС» щодо надання згоди на передачу земельної ділянки в м. Гребінка
по вул. Магістральна, 150 (кадастровий номер ділянки 5320810100:53:003:0028) в
суборенду на якій розміщений об’єкт нерухомого майна, що належить їй на праві
власності, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду Приватно виробничо-господарському підприємству
«АВТОТРАНС» (код ЄДРПОУ: 30668210) на передачу в суборенду товариству з
обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ АВТОТРАНС-ОЙЛ» (код
ЄДРПОУ 36324681) земельну ділянку площею 0,1577 га, кадастровий номер №
5320810100:53:003:0028 цільове призначення: 03.07 для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі в м. Гребінка по вул. Магістральна, 150, яка
перебуває в орендному користуванні у Приватно виробничо-господарського
підприємства «АВТОТРАНС», на підставі договору оренди землі № 55 від
23.09.2016 р., без зміни її цільового призначення.
2. Попередити ПВГП «АВТОТРАНС» про те, що:

2.1. умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватися
умовами договору оренди земельної ділянки і не суперечити йому;

2.2. строк суборенди не може перевищувати строку, визначеного договором
оренди землі;

2.3. договір суборенди земельної ділянки підлягає державній реєстрації.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Секретар міської ради Л. Цапенко


